
46. Int. Junioren Rundfahrt

Veranstalter/Organiser: 

Code
code

Einzel-Etappenklassement nach Zeit / Stage Classification on time
1. Etappe  Haid/Ansfelden - Marchtrenk

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Zeit
time

 Nat.
nat.

Freitag, 23. Juli 2021
Länge/distance 96,5 km

Schnitt/average 42,7 km/h

UCI-ID
UCI-ID

BEL GAVSEGAERT Alec Gaverzicht Be - Okay -101. 161  2:15:28100 726 460 11

GER GERKÄRSTEN Moritz Deutschland -72. 12 + 0:412:16:09100 517 789 84

LUX LUXMICHOTTE Niels Luxemburg -43. 34 + 0:442:16:12* 100 350 061 69

AUT AUTKERSCHBAUMER Leo Österreich4. 1 + 0:442:16:12100 350 767 96

AUT TAEHAJEK Alexander Team Auto Eder -35. 93 + 0:442:16:12100 350 257 71

NED STJKRAMER Jesse Streetjump-Forte Developmen6. 155 + 0:442:16:12100 233 262 58

NED RNLPETERS Marvin KNWU District-Oost CT7. 183 + 0:442:16:12* 100 234 058 78

DEN ABCWANG Gustav Team ABC Junior8. 211 + 0:442:16:12100 483 195 22

BEL AVIWILLEMS Senne AVIA - Rudyco - Janatrans CT9. 132 + 0:442:16:12100 650 245 38

POL POLKORNIAK Szymon Polen10. 26 + 0:442:16:12100 591 840 27

GBR AG2KIELY Joe AG2R Citroen U19 Team11. 102 + 0:442:16:12100 644 344 54

NED STJDEL GROSSO Tibor Streetjump-Forte Developmen12. 154 + 0:442:16:12100 228 125 62

SVK WIWSIVOK Tomáš Willebrord Wil Vooruit13. 191 + 0:442:16:12* 100 460 215 31

SVK SVKSVRČEK Martin Slowakei14. 51 + 0:442:16:12100 460 340 59

JPN GAVHASHIKAWA Jo Gaverzicht Be - Okay15. 165 + 0:442:16:12100 597 357 15

CZE CNBSEEMAN Adam Cannibal Team16. 201 + 0:442:16:12* 100 560 081 84

POL POLGAJDULEWICZ Mateusz Polen17. 21 + 0:442:16:12100 593 913 63

BEL ACTVERVENNE Jonathan Acrog-Tormans BC18. 121 + 0:442:16:12100 650 242 35

FRA AG2SEGUIN Yanis AG2R Citroen U19 Team19. 106 + 0:442:16:12100 676 866 81

GER TAEHERZOG Emil Team Auto Eder20. 94 + 0:442:16:12* 100 643 204 78

GER TMBGLONING Thomas Team Marco Brenner LV Baye21. 112 + 0:442:16:12* 100 547 225 32

NED STJBUITER Rindert Streetjump-Forte Developmen22. 152 + 0:442:16:12100 230 649 64

LUX LUXKESS Alexandre Luxemburg23. 31 + 0:442:16:12100 350 041 49

SUI AG2DONZÉ Robin AG2R Citroen U19 Team24. 105 + 0:442:16:12100 348 059 07

EST CNBRAGILO Frank Aron Cannibal Team25. 203 + 0:442:16:12* 100 644 298 08

BEL ACTHANNES Victor Acrog-Tormans BC26. 122 + 0:442:16:12* 100 650 481 80

ESP AG2ROSADO NOVILLO Abel Odo AG2R Citroen U19 Team27. 103 + 0:442:16:12* 100 377 071 16

NED STJBRINKMAN Joost Streetjump-Forte Developmen28. 151 + 0:442:16:12100 233 457 59

GER TMBRYBICKI Mikolaj Team Marco Brenner LV Baye29. 113 + 0:442:16:12100 625 302 24

HUN WIWMÉSZÁROS Bence Willebrord Wil Vooruit30. 195 + 0:442:16:12100 236 288 77

GER TMBBRENNER Mauro Team Marco Brenner LV Baye31. 111 + 0:442:16:12* 100 363 512 37

POL POLPOMORSKI Michal Polen32. 24 + 0:442:16:12100 593 891 41

BEL AVISLAETS Yorick AVIA - Rudyco - Janatrans CT33. 134 + 0:442:16:12* 100 650 489 88

GER TAEGROß Matteo Team Auto Eder34. 92 + 0:442:16:12* 100 361 659 27

USA LSSKESSLER Cole LUX/Sideshow p/b Specialized35. 143 + 0:442:16:12101 108 975 55

NED WIWDE VOS Youp Willebrord Wil Vooruit36. 196 + 0:442:16:12100 231 469 11

SVK SVKKOVÁČ Samuel Slowakei37. 53 + 0:442:16:12100 460 179 92

GER GERRINKLEF Jan Deutschland38. 14 + 0:442:16:12* 100 507 892 81

LUX LUXURY Noé Luxemburg39. 32 + 0:442:16:12100 350 040 48

LUX LUXKOCKELMANN Mathieu Luxemburg40. 35 + 0:442:16:12* 100 349 978 83

AUT AUTGRIEßER Lukas Österreich41. 5 + 0:442:16:12100 558 729 90

SVK SVKTUKA Samuel Slowakei42. 56 + 0:442:16:12100 831 241 32

AUT TAESCHRETTL Marco Team Auto Eder43. 96 + 0:442:16:12100 536 900 86

NED STJGRAAT Tijmen Streetjump-Forte Developmen44. 153 + 0:442:16:12100 842 779 27

ROU CNBHARASIM Mihnea-Alexandru Cannibal Team45. 202 + 0:442:16:12* 100 799 627 40

BEL AVIVERBRUGGHE Jens AVIA - Rudyco - Janatrans CT46. 131 + 0:442:16:12* 100 793 063 72

BEL ACTDEGEEST Stijn Acrog-Tormans BC47. 123 + 0:442:16:12100 650 231 24

USA LSSWRAY Blake LUX/Sideshow p/b Specialized48. 145 + 0:442:16:12100 950 692 76

NED WIWHORDIJK Bart Willebrord Wil Vooruit49. 193 + 0:442:16:12100 653 741 42

SVK SVKUNGVARSKÝ Lukáš Slowakei50. 52 + 0:442:16:12100 460 793 27

HUN HUNTAKÁCS-VALENT Márk Ungarn51. 74 + 0:442:16:12* 100 733 991 73

GER GERABT Cedric Deutschland -852. 11 + 0:442:16:12100 518 299 12

USA LSSGUSTIN Alexander LUX/Sideshow p/b Specialized53. 142 + 0:442:16:12* 100 956 518 82

BEL AG2DETALLE Noah AG2R Citroen U19 Team54. 104 + 0:532:16:21100 730 496 70

BEL AVIVAN ROYEN Nick AVIA - Rudyco - Janatrans CT55. 133 + 1:102:16:38* 100 650 568 70

LUX LUXWALLENBORN Arno Luxemburg56. 33 + 1:152:16:43100 349 987 92

NED RNLHARTMANN Tristan KNWU District-Oost CT57. 181 + 1:182:16:46100 232 465 37
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46. Int. Junioren Rundfahrt 2

EST CNBTAMM Lauri Cannibal Team58. 205 + 1:342:17:02* 100 644 300 10

BEL GAVDEWINTER Gerben Gaverzicht Be - Okay59. 162 + 1:342:17:02100 650 345 41

SRB SRBPERCIC Mark Serbien60. 62 + 1:362:17:04* 100 498 317 12

BEL ACTHENDRICKX Jens Acrog-Tormans BC61. 126 + 1:382:17:06100 650 195 85

SVK SVKSOKOLÍK Lukáš Slowakei62. 55 + 1:382:17:06100 660 699 16

BEL GAVINGELBEEN Jonas Gaverzicht Be - Okay63. 163 + 1:382:17:06100 726 428 76

GER GERBANGERT Nick Deutschland64. 13 + 1:382:17:06* 100 781 873 37

USA LSSGULLICKSON Leo LUX/Sideshow p/b Specialized -265. 144 + 1:412:17:09100 948 245 54

AUT RAUHALBMAYER Emilio Regional Oberösterreich66. 85 + 1:482:17:16100 827 956 45

AUT RAUSTIEGER Adrian Regional Oberösterreich67. 82 + 1:482:17:16100 922 093 92

GER GERROTTMANN Jonathan Malte Deutschland68. 15 + 1:582:17:26* 100 364 791 55

BEL CQAOOSTERLINCK Joes CQA Cycling Team69. 175 + 1:582:17:26100 650 238 31

GBR AG2CUSHWAY Maximilian AG2R Citroen U19 Team70. 101 + 1:582:17:26* 100 730 146 11

AUT AUTPREYLER David Österreich71. 4 + 1:582:17:26* 100 350 368 85

BEL CQADEWULF Wannes CQA Cycling Team72. 176 + 1:582:17:26100 650 343 39

GER TMBPUSCHMANN Nils Team Marco Brenner LV Baye73. 114 + 1:582:17:26* 100 557 096 09

NOR CNBRØNNING Casper Cannibal Team74. 206 + 1:582:17:26* 100 199 099 39

HUN HUNDRIJVER Bertold Ungarn75. 73 + 1:582:17:26100 976 085 55

USA LSSTILGHMAN Asher LUX/Sideshow p/b Specialized76. 146 + 2:032:17:31* 100 960 906 08

AUT RAUPURTSCHELLER Jakob Regional Oberösterreich77. 83 + 2:032:17:31* 100 825 481 92

NED RNLKRANENBURG Joris KNWU District-Oost CT78. 186 + 5:152:20:43* 100 810 294 37

NED RNLVERBRUGGEN Luuk KNWU District-Oost CT79. 182 + 5:222:20:50100 715 444 53

NED STJVEENINGS Pepijn Streetjump-Forte Developmen80. 156 + 5:222:20:50* 100 232 856 40

BEL ACTDE MOYER Kenay Acrog-Tormans BC -281. 125 + 5:232:20:51* 100 650 660 65

BEL GAVDE CLERCK Niels Gaverzicht Be - Okay82. 166 + 5:232:20:51* 100 650 595 00

BEL AVIVAN GENECHTEN Jelle AVIA - Rudyco - Janatrans CT83. 136 + 5:232:20:51100 865 505 55

BEL CNBVANDERLINDEN Lukas Cannibal Team84. 204 + 5:262:20:54100 650 344 40

HUN HUNLEPOLD Zoltán Antal Ungarn85. 76 + 7:002:22:28100 845 437 66

AUT AUTPUTZ Sebastian Österreich86. 6 + 8:322:24:00101 080 884 94

AUT RAUHÖRANDTNER Moritz Regional Oberösterreich87. 81 + 8:362:24:04100 772 511 84

NED RNLVEERMAN Jannes KNWU District-Oost CT88. 184 + 8:362:24:04100 866 439 19

SRB SRBSTOLIC Mihajlo Serbien89. 61 + 8:462:24:14* 100 498 406 04

HUN HUNSZIJÁRTÓ Zétény Ungarn90. 72 + 9:472:25:15100 236 498 93

BEL CQADHOOGE Thibau CQA Cycling Team -291. 173 + 11:302:26:58100 650 127 17

BEL CQADALVING Quinten CQA Cycling Team92. 172 + 11:322:27:00100 650 371 67

AUT AUTKOKAS Raphael Österreich93. 3 + 11:322:27:00* 100 350 268 82

LUX LUXSCHMITZ Jo Luxemburg94. 36 + 11:322:27:00100 350 136 47

NED WIWDINGEMANS Marijn Willebrord Wil Vooruit95. 192 + 11:322:27:00* 100 233 453 55

BEL CQADENYS William CQA Cycling Team96. 171 + 11:322:27:00100 650 116 06

AUT AUTPAUMANN David Österreich97. 2 + 11:372:27:05100 350 365 82

DEN ABCJUST Emil Frederik Team ABC Junior98. 216 + 13:312:28:59* 100 920 804 64

DEN ABCMATHIESEN Phillip Team ABC Junior99. 213 + 13:312:28:59100 484 386 49

SRB SRBBRENESEL Nikola Serbien100. 65 + 13:312:28:59100 797 159 94

AUT RAUHOLZKNECHT Jonas Regional Oberösterreich101. 86 + 13:312:28:59* 101 075 763 17

GER TMBROTH Maximilian Team Marco Brenner LV Baye102. 116 + 13:312:28:59* 100 970 065 49

USA LSSHARDEE Christopher LUX/Sideshow p/b Specialized103. 141 + 13:362:29:04100 960 932 34

BEL GAVNOLLET Ralph Gaverzicht Be - Okay104. 164 + 13:362:29:04101 005 898 89

SVK SVKHAAS Christian Slowakei105. 54 + 13:362:29:04* 100 460 489 14

POL POLSEK Igor Polen106. 25 + 15:582:31:26100 591 838 25

BEL CQAJONCKHEERE Jarne CQA Cycling Team107. 174 + 16:022:31:30* 100 650 557 59

GER TMBKELLER Paul Team Marco Brenner LV Baye108. 115 + 16:022:31:30100 556 893 00

DEN ABCLARSEN Felix Fog Holst Team ABC Junior109. 212 + 16:022:31:30100 484 387 50

AUT RAUGRAF Felix Regional Oberösterreich110. 84 + 16:022:31:30100 880 241 47

POL POLSZULIK Mikolaj Polen111. 22 + 16:022:31:30* 100 643 251 28

Karenzzeit/Finishing deadline: 2:31:43

23 HOPPA Kacper POL PolenPOLDNF * 100 566 171 63

41 NIKOLOV Mihail BUL BulgarienBULDNF 100 807 714 76

42 TODOROV Daniel BUL BulgarienBULDNF * 100 528 751 85

43 POPOV Vasil BUL BulgarienBULDNF * 100 952 497 38

44 GEORGIEV Stefan BUL BulgarienBULDNF 101 065 748 90

63 COGOLJEVIĆ Dejan SRB SerbienSRBDNF * 100 498 498 96

64 BOJOVIĆ Luka SRB SerbienSRBDNF * 100 498 427 25

66 BOLIĆ Mihajlo SRB SerbienSRBDNF 100 910 420 59

71 ERDŐS Gergely HUN UngarnHUNDNF * 100 605 415 22

91 ECKERSTORFER Benjamin AUT Team Auto EderTAEDNF * 100 899 464 64
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46. Int. Junioren Rundfahrt 3

Anzahl der Starter/Number of starters: 125
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 14

124 KOSTER Bjorn NED Acrog-Tormans BCACTDNF * 100 228 102 39

185 AVERESCH Lucas NED KNWU District-Oost CTRNLDNF 100 233 509 14

194 LAKEMAN Thomas NED Willebrord Wil VooruitWIWDNF 100 234 399 31

215 CHRISTOFFERSEN Erik DEN Team ABC JuniorABCDNF * 100 551 443 79

Code
code

Einzel-Etappenklassement nach Punkten / Points Classification (stage)
Puntewertung

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Freitag, 23. Juli 2021

UCI-ID
UCI-ID

BEL GAVSEGAERT Alec Gaverzicht Be - Okay1. 161 20100 726 460 11

GER GERKÄRSTEN Moritz Deutschland2. 12 15100 517 789 84

LUX LUXMICHOTTE Niels Luxemburg3. 34 11* 100 350 061 69

AUT AUTKERSCHBAUMER Leo Österreich4. 1 8100 350 767 96

AUT TAEHAJEK Alexander Team Auto Eder5. 93 6100 350 257 71

NED STJKRAMER Jesse Streetjump-Forte Development Team6. 155 4100 233 262 58

NED RNLPETERS Marvin KNWU District-Oost CT7. 183 2* 100 234 058 78

DEN ABCWANG Gustav Team ABC Junior8. 211 1100 483 195 22

Code
code

Sprintwertung / Sprint Classification
SP1 1. Zieldurchfahrt Km 12,5

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Freitag, 23. Juli 2021

UCI-ID
UCI-ID

GER GERABT Cedric Deutschland1. 11 4100 518 299 12

BEL CQADHOOGE Thibau CQA Cycling Team2. 173 2100 650 127 17

USA LSSGULLICKSON Leo LUX/Sideshow p/b Specialized3. 144 1100 948 245 54

Code
code

Sprintwertung / Sprint Classification
SP2 2. Zieldurchfahrt Km 40,5

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Freitag, 23. Juli 2021

UCI-ID
UCI-ID

GER GERABT Cedric Deutschland1. 11 4100 518 299 12

BEL ACTDE MOYER Kenay Acrog-Tormans BC2. 125 2* 100 650 660 65

USA LSSGULLICKSON Leo LUX/Sideshow p/b Specialized3. 144 1100 948 245 54

Code
code

Sprintwertung / Sprint Classification
SP3 3. Zieldurchfahrt Km 68,5

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Freitag, 23. Juli 2021

UCI-ID
UCI-ID

AUT TAEHAJEK Alexander Team Auto Eder1. 93 4100 350 257 71

GER GERABT Cedric Deutschland2. 11 2100 518 299 12

GER GERKÄRSTEN Moritz Deutschland3. 12 1100 517 789 84

Code
code

Bergwertung / King of the Mountain
BW1 Mistelbacherberg Km 30,3

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Freitag, 23. Juli 2021

UCI-ID
UCI-ID

BEL ACTDE MOYER Kenay Acrog-Tormans BC1. 125 6* 100 650 660 65

USA LSSGULLICKSON Leo LUX/Sideshow p/b Specialized2. 144 4100 948 245 54

GER GERABT Cedric Deutschland3. 11 3100 518 299 12

BEL CQADHOOGE Thibau CQA Cycling Team4. 173 2100 650 127 17

GER TAEHERZOG Emil Team Auto Eder5. 94 1* 100 643 204 78
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46. Int. Junioren Rundfahrt 4

Code
code

Bergwertung / King of the Mountain
BW2 Mistelbacherberg Km 58,3

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Freitag, 23. Juli 2021

UCI-ID
UCI-ID

AUT TAESCHRETTL Marco Team Auto Eder1. 96 6100 536 900 86

GER TAEHERZOG Emil Team Auto Eder2. 94 4* 100 643 204 78

AUT TAEHAJEK Alexander Team Auto Eder3. 93 3100 350 257 71

LUX LUXKESS Alexandre Luxemburg4. 31 2100 350 041 49

BEL GAVSEGAERT Alec Gaverzicht Be - Okay5. 161 1100 726 460 11

Code
code

Bergwertung / King of the Mountain
BW3 Mistelbacherberg Km 86,3

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Freitag, 23. Juli 2021

UCI-ID
UCI-ID

BEL GAVSEGAERT Alec Gaverzicht Be - Okay1. 161 6100 726 460 11

AUT TAESCHRETTL Marco Team Auto Eder2. 96 4100 536 900 86

NED STJKRAMER Jesse Streetjump-Forte Development Team3. 155 3100 233 262 58

CZE CNBSEEMAN Adam Cannibal Team4. 201 2* 100 560 081 84

LUX LUXKESS Alexandre Luxemburg5. 31 1100 350 041 49

Code
code

Aktivster Österreicher / most combative Austrian
1. Etappe / stage 1

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Freitag, 23. Juli 2021

UCI-ID
UCI-ID

AUT TAEHAJEK Alexander Team Auto Eder1. 93 0100 350 257 71

Code
code

Etappenklassement bester Jungfahrer / Stage Youth Classification
1. Etappe / stage 1

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Zeit
time

Nat.
nat.

Freitag, 23. Juli 2021
Länge/distance 96,5 km

Schnitt/average 42,5 km/h

UCI-ID
UCI-ID

LUX LUXMICHOTTE Niels Luxemburg1. 34  2:16:12* 100 350 061 69

NED RNLPETERS Marvin KNWU District-Oost CT2. 183 + 0:002:16:12* 100 234 058 78

SVK WIWSIVOK Tomáš Willebrord Wil Vooruit3. 191 + 0:002:16:12* 100 460 215 31

CZE CNBSEEMAN Adam Cannibal Team4. 201 + 0:002:16:12* 100 560 081 84

GER TAEHERZOG Emil Team Auto Eder5. 94 + 0:002:16:12* 100 643 204 78

GER TMBGLONING Thomas Team Marco Brenner LV Bayern6. 112 + 0:002:16:12* 100 547 225 32

EST CNBRAGILO Frank Aron Cannibal Team7. 203 + 0:002:16:12* 100 644 298 08

BEL ACTHANNES Victor Acrog-Tormans BC8. 122 + 0:002:16:12* 100 650 481 80

ESP AG2ROSADO NOVILLO Abel Odo AG2R Citroen U19 Team9. 103 + 0:002:16:12* 100 377 071 16

GER TMBBRENNER Mauro Team Marco Brenner LV Bayern10. 111 + 0:002:16:12* 100 363 512 37

BEL AVISLAETS Yorick AVIA - Rudyco - Janatrans CT11. 134 + 0:002:16:12* 100 650 489 88

GER TAEGROß Matteo Team Auto Eder12. 92 + 0:002:16:12* 100 361 659 27

GER GERRINKLEF Jan Deutschland13. 14 + 0:002:16:12* 100 507 892 81

LUX LUXKOCKELMANN Mathieu Luxemburg14. 35 + 0:002:16:12* 100 349 978 83

ROU CNBHARASIM Mihnea-Alexandru Cannibal Team15. 202 + 0:002:16:12* 100 799 627 40

BEL AVIVERBRUGGHE Jens AVIA - Rudyco - Janatrans CT16. 131 + 0:002:16:12* 100 793 063 72

HUN HUNTAKÁCS-VALENT Márk Ungarn17. 74 + 0:002:16:12* 100 733 991 73

USA LSSGUSTIN Alexander LUX/Sideshow p/b Specialized18. 142 + 0:002:16:12* 100 956 518 82

BEL AVIVAN ROYEN Nick AVIA - Rudyco - Janatrans CT19. 133 + 0:262:16:38* 100 650 568 70

EST CNBTAMM Lauri Cannibal Team20. 205 + 0:502:17:02* 100 644 300 10

SRB SRBPERCIC Mark Serbien21. 62 + 0:522:17:04* 100 498 317 12

GER GERBANGERT Nick Deutschland22. 13 + 0:542:17:06* 100 781 873 37

GER GERROTTMANN Jonathan Malte Deutschland23. 15 + 1:142:17:26* 100 364 791 55

GBR AG2CUSHWAY Maximilian AG2R Citroen U19 Team24. 101 + 1:142:17:26* 100 730 146 11

AUT AUTPREYLER David Österreich25. 4 + 1:142:17:26* 100 350 368 85

GER TMBPUSCHMANN Nils Team Marco Brenner LV Bayern26. 114 + 1:142:17:26* 100 557 096 09

NOR CNBRØNNING Casper Cannibal Team27. 206 + 1:142:17:26* 100 199 099 39

USA LSSTILGHMAN Asher LUX/Sideshow p/b Specialized28. 146 + 1:192:17:31* 100 960 906 08

AUT RAUPURTSCHELLER Jakob Regional Oberösterreich29. 83 + 1:192:17:31* 100 825 481 92

NED RNLKRANENBURG Joris KNWU District-Oost CT30. 186 + 4:312:20:43* 100 810 294 37

NED STJVEENINGS Pepijn Streetjump-Forte Development Tea31. 156 + 4:382:20:50* 100 232 856 40
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46. Int. Junioren Rundfahrt 5

BEL ACTDE MOYER Kenay Acrog-Tormans BC32. 125 + 4:392:20:51* 100 650 660 65

BEL GAVDE CLERCK Niels Gaverzicht Be - Okay33. 166 + 4:392:20:51* 100 650 595 00

SRB SRBSTOLIC Mihajlo Serbien34. 61 + 8:022:24:14* 100 498 406 04

AUT AUTKOKAS Raphael Österreich35. 3 + 10:482:27:00* 100 350 268 82

NED WIWDINGEMANS Marijn Willebrord Wil Vooruit36. 192 + 10:482:27:00* 100 233 453 55

DEN ABCJUST Emil Frederik Team ABC Junior37. 216 + 12:472:28:59* 100 920 804 64

AUT RAUHOLZKNECHT Jonas Regional Oberösterreich38. 86 + 12:472:28:59* 101 075 763 17

GER TMBROTH Maximilian Team Marco Brenner LV Bayern39. 116 + 12:472:28:59* 100 970 065 49

SVK SVKHAAS Christian Slowakei40. 54 + 12:522:29:04* 100 460 489 14

BEL CQAJONCKHEERE Jarne CQA Cycling Team41. 174 + 15:182:31:30* 100 650 557 59

POL POLSZULIK Mikolaj Polen42. 22 + 15:182:31:30* 100 643 251 28

Code
code

Mannschafts-Etappenklassement nach Zeit / Teams' Classification 
(stage) on time
1. Etappe / stage 1

Pl.
pos.

Mannschaft
Team

Zeit
time

Nat.
nat.

Freitag, 23. Juli 2021

Platz
position

UCI-ID
UCI-ID

GER Deutschland  6:48:331.  

GERKÄRSTEN Moritz12 2:16:09 2100 517 789 84

GERRINKLEF Jan14 2:16:12* 38100 507 892 81

GERABT Cedric11 2:16:12 52100 518 299 12

STJ Streetjump-Forte Developm + 0:036:48:362.  

NEDKRAMER Jesse155 2:16:12 6100 233 262 58

NEDDEL GROSSO Tibor154 2:16:12 12100 228 125 62

NEDBUITER Rindert152 2:16:12 22100 230 649 64

AG2 AG2R Citroen U19 Team + 0:036:48:363.  

GBRKIELY Joe102 2:16:12 11100 644 344 54

FRASEGUIN Yanis106 2:16:12 19100 676 866 81

SUIDONZÉ Robin105 2:16:12 24100 348 059 07

TAE Team Auto Eder + 0:036:48:364.  

AUTHAJEK Alexander93 2:16:12 5100 350 257 71

GERHERZOG Emil94 2:16:12* 20100 643 204 78

GERGROß Matteo92 2:16:12* 34100 361 659 27

POL Polen + 0:036:48:365.  

POLKORNIAK Szymon26 2:16:12 10100 591 840 27

POLGAJDULEWICZ Mateusz21 2:16:12 17100 593 913 63

POLPOMORSKI Michal24 2:16:12 32100 593 891 41

LUX Luxemburg + 0:036:48:366.  

LUXMICHOTTE Niels34 2:16:12* 3100 350 061 69

LUXKESS Alexandre31 2:16:12 23100 350 041 49

LUXURY Noé32 2:16:12 39100 350 040 48

WIW Willebrord Wil Vooruit + 0:036:48:367.  

SVKSIVOK Tomáš191 2:16:12* 13100 460 215 31

HUNMÉSZÁROS Bence195 2:16:12 30100 236 288 77

NEDDE VOS Youp196 2:16:12 36100 231 469 11

TMB Team Marco Brenner LV Bay + 0:036:48:368.  

GERGLONING Thomas112 2:16:12* 21100 547 225 32

GERRYBICKI Mikolaj113 2:16:12 29100 625 302 24

GERBRENNER Mauro111 2:16:12* 31100 363 512 37

CNB Cannibal Team + 0:036:48:369.  

CZESEEMAN Adam201 2:16:12* 16100 560 081 84

ESTRAGILO Frank Aron203 2:16:12* 25100 644 298 08

ROUHARASIM Mihnea-Alexandru202 2:16:12* 45100 799 627 40

AVI AVIA - Rudyco - Janatrans C + 0:036:48:3610.  

BELWILLEMS Senne132 2:16:12 9100 650 245 38

BELSLAETS Yorick134 2:16:12* 33100 650 489 88

BELVERBRUGGHE Jens131 2:16:12* 46100 793 063 72

ACT Acrog-Tormans BC + 0:036:48:3611.  

BELVERVENNE Jonathan121 2:16:12 18100 650 242 35

BELHANNES Victor122 2:16:12* 26100 650 481 80

BELDEGEEST Stijn123 2:16:12 47100 650 231 24

SVK Slowakei + 0:036:48:3612.  

SVKSVRČEK Martin51 2:16:12 14100 460 340 59

SVKKOVÁČ Samuel53 2:16:12 37100 460 179 92
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46. Int. Junioren Rundfahrt 6

SVKTUKA Samuel56 2:16:12 42100 831 241 32

LSS LUX/Sideshow p/b Specializ + 0:036:48:3613.  

USAKESSLER Cole143 2:16:12 35101 108 975 55

USAWRAY Blake145 2:16:12 48100 950 692 76

USAGUSTIN Alexander142 2:16:12* 53100 956 518 82

GAV Gaverzicht Be - Okay + 0:096:48:4214.  

BELSEGAERT Alec161 2:15:28 1100 726 460 11

JPNHASHIKAWA Jo165 2:16:12 15100 597 357 15

BELDEWINTER Gerben162 2:17:02 59100 650 345 41

AUT Österreich + 1:176:49:5015.  

AUTKERSCHBAUMER Leo1 2:16:12 4100 350 767 96

AUTGRIEßER Lukas5 2:16:12 41100 558 729 90

AUTPREYLER David4 2:17:26* 71100 350 368 85

RAU Regional Oberösterreich + 3:306:52:0316.  

AUTHALBMAYER Emilio85 2:17:16 66100 827 956 45

AUTSTIEGER Adrian82 2:17:16 67100 922 093 92

AUTPURTSCHELLER Jakob83 2:17:31* 77100 825 481 92

RNL KNWU District-Oost CT + 5:086:53:4117.  

NEDPETERS Marvin183 2:16:12* 7100 234 058 78

NEDHARTMANN Tristan181 2:16:46 57100 232 465 37

NEDKRANENBURG Joris186 2:20:43* 78100 810 294 37

HUN Ungarn + 7:336:56:0618.  

HUNTAKÁCS-VALENT Márk74 2:16:12* 51100 733 991 73

HUNDRIJVER Bertold73 2:17:26 75100 976 085 55

HUNLEPOLD Zoltán Antal76 2:22:28 85100 845 437 66

CQA CQA Cycling Team + 13:177:01:5019.  

BELOOSTERLINCK Joes175 2:17:26 69100 650 238 31

BELDEWULF Wannes176 2:17:26 72100 650 343 39

BELDHOOGE Thibau173 2:26:58 91100 650 127 17

SRB Serbien + 21:447:10:1720.  

SRBPERCIC Mark62 2:17:04* 60100 498 317 12

SRBSTOLIC Mihajlo61 2:24:14* 89100 498 406 04

SRBBRENESEL Nikola65 2:28:59 100100 797 159 94

ABC Team ABC Junior + 25:377:14:1021.  

DENWANG Gustav211 2:16:12 8100 483 195 22

DENJUST Emil Frederik216 2:28:59* 98100 920 804 64

DENMATHIESEN Phillip213 2:28:59 99100 484 386 49

Communiqué Organizer
1. Etappe / stage 1

Freitag, 23. Juli 2021

The riders who were involved in the crash at race-km 21,9 shall contact the organizer.

Die Fahrer welche in den Unfall bei Renn-km 21,9 involviert waren sollen sich bei der Organisation melden.

Im Startbereich inklusive Unterschriften und Übersetzungskontrolle und auf dem Podium im Ziel ist das Tragen einer Maske obli gatorisch.
In the start area including signature and gear control the wearing of masks is mandatory, also on the finish podium. 
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46. Int. Junioren Rundfahrt 7

Communiqué No 1
1. Etappe / stage 1

Freitag, 23. Juli 2021

Das Befahren von Geh- und Radwegen ist verboten!
The use of foot-path is forbidden!

Verpflegung aus dem Auto ist nur hinter dem Auto der Jurypräsidentin erlaubt!
Keine Verpflegung bei Sprint- und Bergpreisen.
Feeding is allowed only behind the car of the president of the jury!
No feeding at KOMs and Sprints.

Die Fahrer müssen Platz machen für das Überholen der Sicherheits-Motorräder, damit sie Hindernisse anzeigen können.
The riders must give space to security-motorbikes to pass in order they can keep on signing ostacles.

Announcement to stage 2 
Meldungen zur 2. Etappe

Bitte die richtigen Sprint- und Bergwertungen beachten:
Please note the correct Sprints and KOMs:

1. SP 2. Zieldurchfahrt Km 51,4
2. SP 3. Zieldurchfahrt Km 77,1
3. SP 5. Zieldurchfahrt Km 93,3

1. BW Haselbach Km 15,7
2. BW Haselbach Km 41,4
3. BW Haselbach Km 67,1

Verpflegung vom Streckenrand ist erlaubt von Km 15 to Km 93!
Feeding from beside the road is allowed from Km 15 until Km 93!
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Code
code

Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / General Individual Classification 
on time
1. Etappe / stage 1

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Zeit
time

Nat.
nat.

Freitag, 23. Juli 2021
Länge/distance 96,5 km

Schnitt/average 42,8 km/h

UCI-ID
UCI-ID

BEL GAVSEGAERT Alec Gaverzicht Be - Okay1. 161  2:15:18100 726 460 11

GER GERKÄRSTEN Moritz Deutschland2. 12 + 0:442:16:02100 517 789 84

GER GERABT Cedric Deutschland3. 11 + 0:462:16:04100 518 299 12

LUX LUXMICHOTTE Niels Luxemburg4. 34 + 0:502:16:08* 100 350 061 69

AUT TAEHAJEK Alexander Team Auto Eder5. 93 + 0:512:16:09100 350 257 71

AUT AUTKERSCHBAUMER Leo Österreich6. 1 + 0:542:16:12100 350 767 96

NED STJKRAMER Jesse Streetjump-Forte Development Tea7. 155 + 0:542:16:12100 233 262 58

NED RNLPETERS Marvin KNWU District-Oost CT8. 183 + 0:542:16:12* 100 234 058 78

DEN ABCWANG Gustav Team ABC Junior9. 211 + 0:542:16:12100 483 195 22

BEL AVIWILLEMS Senne AVIA - Rudyco - Janatrans CT10. 132 + 0:542:16:12100 650 245 38

POL POLKORNIAK Szymon Polen11. 26 + 0:542:16:12100 591 840 27

GBR AG2KIELY Joe AG2R Citroen U19 Team12. 102 + 0:542:16:12100 644 344 54

NED STJDEL GROSSO Tibor Streetjump-Forte Development Tea13. 154 + 0:542:16:12100 228 125 62

SVK WIWSIVOK Tomáš Willebrord Wil Vooruit14. 191 + 0:542:16:12* 100 460 215 31

SVK SVKSVRČEK Martin Slowakei15. 51 + 0:542:16:12100 460 340 59

JPN GAVHASHIKAWA Jo Gaverzicht Be - Okay16. 165 + 0:542:16:12100 597 357 15

CZE CNBSEEMAN Adam Cannibal Team17. 201 + 0:542:16:12* 100 560 081 84

POL POLGAJDULEWICZ Mateusz Polen18. 21 + 0:542:16:12100 593 913 63

BEL ACTVERVENNE Jonathan Acrog-Tormans BC19. 121 + 0:542:16:12100 650 242 35

FRA AG2SEGUIN Yanis AG2R Citroen U19 Team20. 106 + 0:542:16:12100 676 866 81

GER TAEHERZOG Emil Team Auto Eder21. 94 + 0:542:16:12* 100 643 204 78

GER TMBGLONING Thomas Team Marco Brenner LV Bayern22. 112 + 0:542:16:12* 100 547 225 32

NED STJBUITER Rindert Streetjump-Forte Development Tea23. 152 + 0:542:16:12100 230 649 64

LUX LUXKESS Alexandre Luxemburg24. 31 + 0:542:16:12100 350 041 49

SUI AG2DONZÉ Robin AG2R Citroen U19 Team25. 105 + 0:542:16:12100 348 059 07

EST CNBRAGILO Frank Aron Cannibal Team26. 203 + 0:542:16:12* 100 644 298 08

BEL ACTHANNES Victor Acrog-Tormans BC27. 122 + 0:542:16:12* 100 650 481 80

ESP AG2ROSADO NOVILLO Abel Odo AG2R Citroen U19 Team28. 103 + 0:542:16:12* 100 377 071 16

NED STJBRINKMAN Joost Streetjump-Forte Development Tea29. 151 + 0:542:16:12100 233 457 59

GER TMBRYBICKI Mikolaj Team Marco Brenner LV Bayern30. 113 + 0:542:16:12100 625 302 24

HUN WIWMÉSZÁROS Bence Willebrord Wil Vooruit31. 195 + 0:542:16:12100 236 288 77

GER TMBBRENNER Mauro Team Marco Brenner LV Bayern32. 111 + 0:542:16:12* 100 363 512 37

POL POLPOMORSKI Michal Polen33. 24 + 0:542:16:12100 593 891 41

BEL AVISLAETS Yorick AVIA - Rudyco - Janatrans CT34. 134 + 0:542:16:12* 100 650 489 88

GER TAEGROß Matteo Team Auto Eder35. 92 + 0:542:16:12* 100 361 659 27

USA LSSKESSLER Cole LUX/Sideshow p/b Specialized36. 143 + 0:542:16:12101 108 975 55

NED WIWDE VOS Youp Willebrord Wil Vooruit37. 196 + 0:542:16:12100 231 469 11

SVK SVKKOVÁČ Samuel Slowakei38. 53 + 0:542:16:12100 460 179 92

GER GERRINKLEF Jan Deutschland39. 14 + 0:542:16:12* 100 507 892 81

LUX LUXURY Noé Luxemburg40. 32 + 0:542:16:12100 350 040 48

LUX LUXKOCKELMANN Mathieu Luxemburg41. 35 + 0:542:16:12* 100 349 978 83

AUT AUTGRIEßER Lukas Österreich42. 5 + 0:542:16:12100 558 729 90

SVK SVKTUKA Samuel Slowakei43. 56 + 0:542:16:12100 831 241 32

AUT TAESCHRETTL Marco Team Auto Eder44. 96 + 0:542:16:12100 536 900 86

NED STJGRAAT Tijmen Streetjump-Forte Development Tea45. 153 + 0:542:16:12100 842 779 27

ROU CNBHARASIM Mihnea-Alexandru Cannibal Team46. 202 + 0:542:16:12* 100 799 627 40

BEL AVIVERBRUGGHE Jens AVIA - Rudyco - Janatrans CT47. 131 + 0:542:16:12* 100 793 063 72

BEL ACTDEGEEST Stijn Acrog-Tormans BC48. 123 + 0:542:16:12100 650 231 24

USA LSSWRAY Blake LUX/Sideshow p/b Specialized49. 145 + 0:542:16:12100 950 692 76

NED WIWHORDIJK Bart Willebrord Wil Vooruit50. 193 + 0:542:16:12100 653 741 42

SVK SVKUNGVARSKÝ Lukáš Slowakei51. 52 + 0:542:16:12100 460 793 27

HUN HUNTAKÁCS-VALENT Márk Ungarn52. 74 + 0:542:16:12* 100 733 991 73

USA LSSGUSTIN Alexander LUX/Sideshow p/b Specialized53. 142 + 0:542:16:12* 100 956 518 82

BEL AG2DETALLE Noah AG2R Citroen U19 Team54. 104 + 1:032:16:21100 730 496 70

BEL AVIVAN ROYEN Nick AVIA - Rudyco - Janatrans CT55. 133 + 1:202:16:38* 100 650 568 70

LUX LUXWALLENBORN Arno Luxemburg56. 33 + 1:252:16:43100 349 987 92

NED RNLHARTMANN Tristan KNWU District-Oost CT57. 181 + 1:282:16:46100 232 465 37

EST CNBTAMM Lauri Cannibal Team58. 205 + 1:442:17:02* 100 644 300 10

BEL GAVDEWINTER Gerben Gaverzicht Be - Okay59. 162 + 1:442:17:02100 650 345 41
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46. Int. Junioren Rundfahrt 9

SRB SRBPERCIC Mark Serbien60. 62 + 1:462:17:04* 100 498 317 12

BEL ACTHENDRICKX Jens Acrog-Tormans BC61. 126 + 1:482:17:06100 650 195 85

SVK SVKSOKOLÍK Lukáš Slowakei62. 55 + 1:482:17:06100 660 699 16

BEL GAVINGELBEEN Jonas Gaverzicht Be - Okay63. 163 + 1:482:17:06100 726 428 76

GER GERBANGERT Nick Deutschland64. 13 + 1:482:17:06* 100 781 873 37

USA LSSGULLICKSON Leo LUX/Sideshow p/b Specialized65. 144 + 1:492:17:07100 948 245 54

AUT RAUHALBMAYER Emilio Regional Oberösterreich66. 85 + 1:582:17:16100 827 956 45

AUT RAUSTIEGER Adrian Regional Oberösterreich67. 82 + 1:582:17:16100 922 093 92

GER GERROTTMANN Jonathan Malte Deutschland68. 15 + 2:082:17:26* 100 364 791 55

BEL CQAOOSTERLINCK Joes CQA Cycling Team69. 175 + 2:082:17:26100 650 238 31

GBR AG2CUSHWAY Maximilian AG2R Citroen U19 Team70. 101 + 2:082:17:26* 100 730 146 11

AUT AUTPREYLER David Österreich71. 4 + 2:082:17:26* 100 350 368 85

BEL CQADEWULF Wannes CQA Cycling Team72. 176 + 2:082:17:26100 650 343 39

GER TMBPUSCHMANN Nils Team Marco Brenner LV Bayern73. 114 + 2:082:17:26* 100 557 096 09

NOR CNBRØNNING Casper Cannibal Team74. 206 + 2:082:17:26* 100 199 099 39

HUN HUNDRIJVER Bertold Ungarn75. 73 + 2:082:17:26100 976 085 55

USA LSSTILGHMAN Asher LUX/Sideshow p/b Specialized76. 146 + 2:132:17:31* 100 960 906 08

AUT RAUPURTSCHELLER Jakob Regional Oberösterreich77. 83 + 2:132:17:31* 100 825 481 92

NED RNLKRANENBURG Joris KNWU District-Oost CT78. 186 + 5:252:20:43* 100 810 294 37

BEL ACTDE MOYER Kenay Acrog-Tormans BC79. 125 + 5:312:20:49* 100 650 660 65

NED RNLVERBRUGGEN Luuk KNWU District-Oost CT80. 182 + 5:322:20:50100 715 444 53

NED STJVEENINGS Pepijn Streetjump-Forte Development Tea81. 156 + 5:322:20:50* 100 232 856 40

BEL GAVDE CLERCK Niels Gaverzicht Be - Okay82. 166 + 5:332:20:51* 100 650 595 00

BEL AVIVAN GENECHTEN Jelle AVIA - Rudyco - Janatrans CT83. 136 + 5:332:20:51100 865 505 55

BEL CNBVANDERLINDEN Lukas Cannibal Team84. 204 + 5:362:20:54100 650 344 40

HUN HUNLEPOLD Zoltán Antal Ungarn85. 76 + 7:102:22:28100 845 437 66

AUT AUTPUTZ Sebastian Österreich86. 6 + 8:422:24:00101 080 884 94

AUT RAUHÖRANDTNER Moritz Regional Oberösterreich87. 81 + 8:462:24:04100 772 511 84

NED RNLVEERMAN Jannes KNWU District-Oost CT88. 184 + 8:462:24:04100 866 439 19

SRB SRBSTOLIC Mihajlo Serbien89. 61 + 8:562:24:14* 100 498 406 04

HUN HUNSZIJÁRTÓ Zétény Ungarn90. 72 + 9:572:25:15100 236 498 93

BEL CQADHOOGE Thibau CQA Cycling Team91. 173 + 11:382:26:56100 650 127 17

BEL CQADALVING Quinten CQA Cycling Team92. 172 + 11:422:27:00100 650 371 67

AUT AUTKOKAS Raphael Österreich93. 3 + 11:422:27:00* 100 350 268 82

LUX LUXSCHMITZ Jo Luxemburg94. 36 + 11:422:27:00100 350 136 47

NED WIWDINGEMANS Marijn Willebrord Wil Vooruit95. 192 + 11:422:27:00* 100 233 453 55

BEL CQADENYS William CQA Cycling Team96. 171 + 11:422:27:00100 650 116 06

AUT AUTPAUMANN David Österreich97. 2 + 11:472:27:05100 350 365 82

DEN ABCJUST Emil Frederik Team ABC Junior98. 216 + 13:412:28:59* 100 920 804 64

DEN ABCMATHIESEN Phillip Team ABC Junior99. 213 + 13:412:28:59100 484 386 49

SRB SRBBRENESEL Nikola Serbien100. 65 + 13:412:28:59100 797 159 94

AUT RAUHOLZKNECHT Jonas Regional Oberösterreich101. 86 + 13:412:28:59* 101 075 763 17

GER TMBROTH Maximilian Team Marco Brenner LV Bayern102. 116 + 13:412:28:59* 100 970 065 49

USA LSSHARDEE Christopher LUX/Sideshow p/b Specialized103. 141 + 13:462:29:04100 960 932 34

BEL GAVNOLLET Ralph Gaverzicht Be - Okay104. 164 + 13:462:29:04101 005 898 89

SVK SVKHAAS Christian Slowakei105. 54 + 13:462:29:04* 100 460 489 14

POL POLSEK Igor Polen106. 25 + 16:082:31:26100 591 838 25

BEL CQAJONCKHEERE Jarne CQA Cycling Team107. 174 + 16:122:31:30* 100 650 557 59

GER TMBKELLER Paul Team Marco Brenner LV Bayern108. 115 + 16:122:31:30100 556 893 00

DEN ABCLARSEN Felix Fog Holst Team ABC Junior109. 212 + 16:122:31:30100 484 387 50

AUT RAUGRAF Felix Regional Oberösterreich110. 84 + 16:122:31:30100 880 241 47

POL POLSZULIK Mikolaj Polen111. 22 + 16:122:31:30* 100 643 251 28
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Code
code

Einzel-Gesamtklassement nach Punkten / Points General Classification
1. Etappe / stage 1

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Freitag, 23. Juli 2021

UCI-ID
UCI-ID

BEL GAVSEGAERT Alec Gaverzicht Be - Okay1. 161 20100 726 460 11

GER GERKÄRSTEN Moritz Deutschland2. 12 16100 517 789 84

LUX LUXMICHOTTE Niels Luxemburg3. 34 11100 350 061 69

GER GERABT Cedric Deutschland4. 11 10100 518 299 12

AUT TAEHAJEK Alexander Team Auto Eder5. 93 10100 350 257 71

AUT AUTKERSCHBAUMER Leo Österreich6. 1 8100 350 767 96

NED STJKRAMER Jesse Streetjump-Forte Development Team7. 155 4100 233 262 58

NED RNLPETERS Marvin KNWU District-Oost CT8. 183 2100 234 058 78

USA LSSGULLICKSON Leo LUX/Sideshow p/b Specialized9. 144 2100 948 245 54

BEL ACTDE MOYER Kenay Acrog-Tormans BC10. 125 2100 650 660 65

BEL CQADHOOGE Thibau CQA Cycling Team11. 173 2100 650 127 17

DEN ABCWANG Gustav Team ABC Junior12. 211 1100 483 195 22

Code
code

Berg-Gesamtklassement nach Punkten / Mountain General Classification
1. Etappe / stage 1

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Nat.
nat.

Punkte
Points

Freitag, 23. Juli 2021

UCI-ID
UCI-ID

AUT TAESCHRETTL Marco Team Auto Eder1. 96 10100 536 900 86

BEL GAVSEGAERT Alec Gaverzicht Be - Okay2. 161 7100 726 460 11

BEL ACTDE MOYER Kenay Acrog-Tormans BC3. 125 6* 100 650 660 65

GER TAEHERZOG Emil Team Auto Eder4. 94 5* 100 643 204 78

USA LSSGULLICKSON Leo LUX/Sideshow p/b Specialized5. 144 4100 948 245 54

GER GERABT Cedric Deutschland6. 11 3100 518 299 12

AUT TAEHAJEK Alexander Team Auto Eder7. 93 3100 350 257 71

NED STJKRAMER Jesse Streetjump-Forte Development Team8. 155 3100 233 262 58

LUX LUXKESS Alexandre Luxemburg9. 31 3100 350 041 49

CZE CNBSEEMAN Adam Cannibal Team10. 201 2* 100 560 081 84

BEL CQADHOOGE Thibau CQA Cycling Team11. 173 2100 650 127 17

Code
code

Gesamt Nachwuchswertung / General Youth classification
1. Etappe / stage 1

Pl.
pos.

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Zeit
time

Nat.
nat.

Freitag, 23. Juli 2021
Länge/distance 96,5 km

Schnitt/average 42,5 km/h

UCI-ID
UCI-ID

LUX LUXMICHOTTE Niels Luxemburg1. 34  2:16:08* 100 350 061 69

NED RNLPETERS Marvin KNWU District-Oost CT2. 183 + 0:042:16:12* 100 234 058 78

SVK WIWSIVOK Tomáš Willebrord Wil Vooruit3. 191 + 0:042:16:12* 100 460 215 31

CZE CNBSEEMAN Adam Cannibal Team4. 201 + 0:042:16:12* 100 560 081 84

GER TAEHERZOG Emil Team Auto Eder5. 94 + 0:042:16:12* 100 643 204 78

GER TMBGLONING Thomas Team Marco Brenner LV Bayern6. 112 + 0:042:16:12* 100 547 225 32

EST CNBRAGILO Frank Aron Cannibal Team7. 203 + 0:042:16:12* 100 644 298 08

BEL ACTHANNES Victor Acrog-Tormans BC8. 122 + 0:042:16:12* 100 650 481 80

ESP AG2ROSADO NOVILLO Abel Odo AG2R Citroen U19 Team9. 103 + 0:042:16:12* 100 377 071 16

GER TMBBRENNER Mauro Team Marco Brenner LV Bayern10. 111 + 0:042:16:12* 100 363 512 37

BEL AVISLAETS Yorick AVIA - Rudyco - Janatrans CT11. 134 + 0:042:16:12* 100 650 489 88

GER TAEGROß Matteo Team Auto Eder12. 92 + 0:042:16:12* 100 361 659 27

GER GERRINKLEF Jan Deutschland13. 14 + 0:042:16:12* 100 507 892 81

LUX LUXKOCKELMANN Mathieu Luxemburg14. 35 + 0:042:16:12* 100 349 978 83

ROU CNBHARASIM Mihnea-Alexandru Cannibal Team15. 202 + 0:042:16:12* 100 799 627 40

BEL AVIVERBRUGGHE Jens AVIA - Rudyco - Janatrans CT16. 131 + 0:042:16:12* 100 793 063 72

HUN HUNTAKÁCS-VALENT Márk Ungarn17. 74 + 0:042:16:12* 100 733 991 73

USA LSSGUSTIN Alexander LUX/Sideshow p/b Specialized18. 142 + 0:042:16:12* 100 956 518 82

BEL AVIVAN ROYEN Nick AVIA - Rudyco - Janatrans CT19. 133 + 0:302:16:38* 100 650 568 70

EST CNBTAMM Lauri Cannibal Team20. 205 + 0:542:17:02* 100 644 300 10

SRB SRBPERCIC Mark Serbien21. 62 + 0:562:17:04* 100 498 317 12

GER GERBANGERT Nick Deutschland22. 13 + 0:582:17:06* 100 781 873 37

GER GERROTTMANN Jonathan Malte Deutschland23. 15 + 1:182:17:26* 100 364 791 55

GBR AG2CUSHWAY Maximilian AG2R Citroen U19 Team24. 101 + 1:182:17:26* 100 730 146 11

AUT AUTPREYLER David Österreich25. 4 + 1:182:17:26* 100 350 368 85
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GER TMBPUSCHMANN Nils Team Marco Brenner LV Bayern26. 114 + 1:182:17:26* 100 557 096 09

NOR CNBRØNNING Casper Cannibal Team27. 206 + 1:182:17:26* 100 199 099 39

USA LSSTILGHMAN Asher LUX/Sideshow p/b Specialized28. 146 + 1:232:17:31* 100 960 906 08

AUT RAUPURTSCHELLER Jakob Regional Oberösterreich29. 83 + 1:232:17:31* 100 825 481 92

NED RNLKRANENBURG Joris KNWU District-Oost CT30. 186 + 4:352:20:43* 100 810 294 37

BEL ACTDE MOYER Kenay Acrog-Tormans BC31. 125 + 4:412:20:49* 100 650 660 65

NED STJVEENINGS Pepijn Streetjump-Forte Development Tea32. 156 + 4:422:20:50* 100 232 856 40

BEL GAVDE CLERCK Niels Gaverzicht Be - Okay33. 166 + 4:432:20:51* 100 650 595 00

SRB SRBSTOLIC Mihajlo Serbien34. 61 + 8:062:24:14* 100 498 406 04

AUT AUTKOKAS Raphael Österreich35. 3 + 10:522:27:00* 100 350 268 82

NED WIWDINGEMANS Marijn Willebrord Wil Vooruit36. 192 + 10:522:27:00* 100 233 453 55

DEN ABCJUST Emil Frederik Team ABC Junior37. 216 + 12:512:28:59* 100 920 804 64

AUT RAUHOLZKNECHT Jonas Regional Oberösterreich38. 86 + 12:512:28:59* 101 075 763 17

GER TMBROTH Maximilian Team Marco Brenner LV Bayern39. 116 + 12:512:28:59* 100 970 065 49

SVK SVKHAAS Christian Slowakei40. 54 + 12:562:29:04* 100 460 489 14

BEL CQAJONCKHEERE Jarne CQA Cycling Team41. 174 + 15:222:31:30* 100 650 557 59

POL POLSZULIK Mikolaj Polen42. 22 + 15:222:31:30* 100 643 251 28

Code
code

Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / General Team Classification 
on time
1. Etappe / stage 1

Pl.
pos.

Mannschaft
Team

Zeit
time

Freitag, 23. Juli 2021

GER Deutschland1.  6:48:33

STJ Streetjump-Forte Development Team2. + 0:036:48:36

AG2 AG2R Citroen U19 Team3. + 0:036:48:36

TAE Team Auto Eder4. + 0:036:48:36

POL Polen5. + 0:036:48:36

LUX Luxemburg6. + 0:036:48:36

WIW Willebrord Wil Vooruit7. + 0:036:48:36

TMB Team Marco Brenner LV Bayern8. + 0:036:48:36

CNB Cannibal Team9. + 0:036:48:36

AVI AVIA - Rudyco - Janatrans CT10. + 0:036:48:36

ACT Acrog-Tormans BC11. + 0:036:48:36

SVK Slowakei12. + 0:036:48:36

LSS LUX/Sideshow p/b Specialized13. + 0:036:48:36

GAV Gaverzicht Be - Okay14. + 0:096:48:42

AUT Österreich15. + 1:176:49:50

RAU Regional Oberösterreich16. + 3:306:52:03

RNL KNWU District-Oost CT17. + 5:086:53:41

HUN Ungarn18. + 7:336:56:06

CQA CQA Cycling Team19. + 13:177:01:50

SRB Serbien20. + 21:447:10:17

ABC Team ABC Junior21. + 25:377:14:10

Code
code

Trikotträger / wearing the Jerseys
für die 2. Etappe / for stage 2

Nr
BIB

Name
name

Mannschaft
Team

Nat.
nat.

 

UCI-ID
UCI-ID

BEL GAVSEGAERT Alec Gaverzicht Be - Okay161 yellow jersey - General on time100 726 460 11

GER GERKÄRSTEN Moritz Deutschland12 green jersey - Points100 517 789 84

AUT TAESCHRETTL Marco Team Auto Eder96 red-dotted - King of Mountain100 536 900 86

LUX LUXMICHOTTE Niels Luxemburg34 white jersey - Best young rider* 100 350 061 69

AUT TAEHAJEK Alexander Team Auto Eder93 red jersey - Most combativ austrian100 350 257 71
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46. Int. Junioren Rundfahrt 12

Code
code

Konvoi-Nummern / Convoy Numbers
für die 2. Etappe / for stage 2

Mannschaft
Team

 

GAV Gaverzicht Be - Okay1.

GER Deutschland2.

LUX Luxemburg3.

TAE Team Auto Eder4.

AUT Österreich5.

STJ Streetjump-Forte Development Team6.

RNL KNWU District-Oost CT7.

ABC Team ABC Junior8.

AVI AVIA - Rudyco - Janatrans CT9.

POL Polen10.

AG2 AG2R Citroen U19 Team11.

WIW Willebrord Wil Vooruit12.

SVK Slowakei13.

CNB Cannibal Team14.

ACT Acrog-Tormans BC15.

TMB Team Marco Brenner LV Bayern16.

LSS LUX/Sideshow p/b Specialized17.

HUN Ungarn18.

SRB Serbien19.

RAU Regional Oberösterreich20.

CQA CQA Cycling Team21.

Code
code

Präsentationszeiten / presentation times
für die 2. Etappe / for stage 2

Mannschaft
Team

Zeit
time

 

CQA CQA Cycling Team1. 14:50:00(171)

RAU Regional Oberösterreich2. 14:52:30(81)

SRB Serbien3. 14:55:00(61)

HUN Ungarn4. 14:57:30(71)

LSS LUX/Sideshow p/b Specialized5. 15:00:00(141)

TMB Team Marco Brenner LV Bayern6. 15:02:30(111)

ACT Acrog-Tormans BC7. 15:05:00(121)

CNB Cannibal Team8. 15:07:30(201)

SVK Slowakei9. 15:10:00(51)

WIW Willebrord Wil Vooruit10. 15:12:30(191)

AG2 AG2R Citroen U19 Team11. 15:15:00(101)

POL Polen12. 15:17:30(21)

AVI AVIA - Rudyco - Janatrans CT13. 15:20:00(131)

ABC Team ABC Junior14. 15:22:30(211)

RNL KNWU District-Oost CT15. 15:25:00(181)

STJ Streetjump-Forte Development Team16. 15:27:30(151)

AUT Österreich17. 15:30:00(1)

TAE Team Auto Eder18. 15:32:30(91)

LUX Luxemburg19. 15:35:00(31)

GER Deutschland20. 15:37:30(11)

GAV Gaverzicht Be - Okay21. 15:40:00(161)
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46. Int. Junioren Rundfahrt

Startlist with Time Gap

23.07.2021

ÖsterreichAUT AUT

1 KERSCHBAUMER Leo 0:546

2 PAUMANN David 11:4797

3 KOKAS Raphael 11:4293*

4 PREYLER David 2:0871*

5 GRIEßER Lukas 0:5442

6 PUTZ Sebastian 8:4286

D.S.: SÖLKNER Stefan 100 960 558 48

DeutschlandGER GER

11 ABT Cedric 0:463

12 KÄRSTEN Moritz 0:442

13 BANGERT Nick 1:4864*

14 RINKLEF Jan 0:5439*

15 ROTTMANN Jonathan M 2:0868*

D.S.: RUSER Wolfgang 100 459 309 95

PolenPOL POL

21 GAJDULEWICZ Mateusz 0:5418

22 SZULIK Mikolaj 16:12111*

24 POMORSKI Michal 0:5433

25 SEK Igor 16:08106

26 KORNIAK Szymon 0:5411

D.S.: CEBULA Waldemar 100 514 448 41

LuxemburgLUX LUX

31 KESS Alexandre 0:5424

32 URY Noé 0:5440

33 WALLENBORN Arno 1:2556

34 MICHOTTE Niels 0:504*

35 KOCKELMANN Mathieu 0:5441*

36 SCHMITZ Jo 11:4294

D.S.: LEHMANN Heiko 100 517 865 63

SlowakeiSVK SVK

51 SVRČEK Martin 0:5415

52 UNGVARSKÝ Lukáš 0:5451

53 KOVÁČ Samuel 0:5438

54 HAAS Christian 13:46105*

55 SOKOLÍK Lukáš 1:4862

56 TUKA Samuel 0:5443

D.S.: HIKEL Dávid 100 460 340 59

SerbienSRB SRB

61 STOLIC Mihajlo 8:5689*

62 PERCIC Mark 1:4660*

65 BRENESEL Nikola 13:41100

D.S.: SUDARIC Marko 100 121 245 76

UngarnHUN HUN

72 SZIJÁRTÓ Zétény 9:5790

73 DRIJVER Bertold 2:0875

74 TAKÁCS-VALENT Márk 0:5452*

76 LEPOLD Zoltán Antal 7:1085

D.S.: SOMOGYI Miklos 100 236 625 26

Regional OberösterreichRAU AUT

81 HÖRANDTNER Moritz 8:4687

82 STIEGER Adrian 1:5867

83 PURTSCHELLER Jakob 2:1377*

84 GRAF Felix 16:12110

85 HALBMAYER Emilio 1:5866

86 HOLZKNECHT Jonas 13:41101*

D.S.: ZELLER Valentin 100 013 371 66

Team Auto EderTAE GER

92 GROß Matteo 0:5435*

93 HAJEK Alexander 0:515

94 HERZOG Emil 0:5421*

96 SCHRETTL Marco 0:5444

D.S.: SCHROT Christian 100 364 892 59

AG2R Citroen U19 TeamAG2 FRA

101 CUSHWAY Maximilian 2:0870*

102 KIELY Joe 0:5412

103 ROSADO NOVILLO Abel 0:5428*

104 DETALLE Noah 1:0354

105 DONZÉ Robin 0:5425

106 SEGUIN Yanis 0:5420

D.S.: PACOT Alexandre 100 089 345 89

Team Marco Brenner LV BayernTMB GER

111 BRENNER Mauro 0:5432*

112 GLONING Thomas 0:5422*

113 RYBICKI Mikolaj 0:5430

114 PUSCHMANN Nils 2:0873*

115 KELLER Paul 16:12108

116 ROTH Maximilian 13:41102*

D.S.: GROSPITZ Sebastian 100 517 616 08

Acrog-Tormans BCACT BEL

121 VERVENNE Jonathan 0:5419

122 HANNES Victor 0:5427*

123 DEGEEST Stijn 0:5448

125 DE MOYER Kenay 5:3179*

126 HENDRICKX Jens 1:4861

D.S.: GIEDTS Herman 100 767 518 38

AVIA - Rudyco - Janatrans CTAVI BEL

131 VERBRUGGHE Jens 0:5447*

132 WILLEMS Senne 0:5410

133 VAN ROYEN Nick 1:2055*

134 SLAETS Yorick 0:5434*

136 VAN GENECHTEN Jelle 5:3383

D.S.: MOORTGAT Freddy 100 709 639 68

LUX/Sideshow p/b SpecializedLSS USA

141 HARDEE Christopher 13:46103

142 GUSTIN Alexander 0:5453*

143 KESSLER Cole 0:5436

144 GULLICKSON Leo 1:4965

145 WRAY Blake 0:5449

146 TILGHMAN Asher 2:1376*

D.S.: HOLMES Joseph 100 030 619 48

Streetjump-Forte Development TeaSTJ NED

151 BRINKMAN Joost 0:5429

152 BUITER Rindert 0:5423

153 GRAAT Tijmen 0:5445

154 DEL GROSSO Tibor 0:5413

155 KRAMER Jesse 0:547

156 VEENINGS Pepijn 5:3281*

D.S.: HUENDERS Levinus 100 100 305 88

Gaverzicht Be - OkayGAV BEL

161 SEGAERT Alec 0:001

162 DEWINTER Gerben 1:4459

163 INGELBEEN Jonas 1:4863

164 NOLLET Ralph 13:46104

165 HASHIKAWA Jo 0:5416

166 DE CLERCK Niels 5:3382*

D.S.: LOUAGE Wim 101 190 098 86

CQA Cycling TeamCQA BEL

171 DENYS William 11:4296

172 DALVING Quinten 11:4292

173 DHOOGE Thibau 11:3891

174 JONCKHEERE Jarne 16:12107*

175 OOSTERLINCK Joes 2:0869

176 DEWULF Wannes 2:0872

D.S.: DEVOOGDT Rik 100 774 737 79

KNWU District-Oost CTRNL NED

181 HARTMANN Tristan 1:2857

182 VERBRUGGEN Luuk 5:3280

183 PETERS Marvin 0:548*

184 VEERMAN Jannes 8:4688

186 KRANENBURG Joris 5:2578*

D.S.: BLOEM Marc 100 437 976 05

Willebrord Wil VooruitWIW NED

191 SIVOK Tomáš 0:5414*

192 DINGEMANS Marijn 11:4295*

193 HORDIJK Bart 0:5450

195 MÉSZÁROS Bence 0:5431

196 DE VOS Youp 0:5437

D.S.: GUNST Marcel 100 228 777 35

Cannibal TeamCNB LTU

201 SEEMAN Adam 0:5417*

202 HARASIM Mihnea-Alexan 0:5446*

203 RAGILO Frank Aron 0:5426*

204 VANDERLINDEN Lukas 5:3684

205 TAMM Lauri 1:4458*

206 RØNNING Casper 2:0874*

D.S.: VAN MECHELEN Franci 100 365 716 10

Team ABC JuniorABC DEN

211 WANG Gustav 0:549

212 LARSEN Felix Fog Holst 16:12109

213 MATHIESEN Phillip 13:4199

216 JUST Emil Frederik 13:4198*

D.S.: WANG Christian 100 841 625 37
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46. Int. Junioren RundfahrtGitterliste/Grid list
1. Etappe / stage 1

A
U
T KERSCHBAUMER Leo

1 2 3 4 5 6
PAUMANN David KOKAS Raphael PREYLER David GRIEßER Lukas PUTZ Sebastian

0:54 11:47 11:42 2:08 0:54 8:426. 97. 93. 71. 42. 86.

Österreich

G
E
R ABT Cedric

11 12 13 14 15
KÄRSTEN Moritz BANGERT Nick RINKLEF Jan ROTTMANN 

Jonathan Malte

0:46 0:44 1:48 0:54 2:083. 2. 64. 39. 68.

Deutschland

P
O
L GAJDULEWICZ 

Mateusz

21 22 24 25 26
SZULIK Mikolaj POMORSKI Michal SEK Igor KORNIAK Szymon

0:54 16:12 0:54 16:08 0:5418. 111. 33. 106. 11.

Polen

L
U
X KESS Alexandre

31 32 33 34 35 36
URY Noé WALLENBORN Arno MICHOTTE Niels KOCKELMANN 

Mathieu
SCHMITZ Jo

0:54 0:54 1:25 0:50 0:54 11:4224. 40. 56. 4. 41. 94.

Luxemburg

Luxemburg

S
V
K SVRČEK Martin

51 52 53 54 55 56
UNGVARSKÝ Lukáš KOVÁČ Samuel HAAS Christian SOKOLÍK Lukáš TUKA Samuel

0:54 0:54 0:54 13:46 1:48 0:5415. 51. 38. 105. 62. 43.

Slowakei

S
R
B STOLIC Mihajlo

61 62 65
PERCIC Mark BRENESEL Nikola

8:56 1:46 13:4189. 60. 100.

Serbien

H
U
N

72 73 74 76
SZIJÁRTÓ Zétény DRIJVER Bertold TAKÁCS-VALENT 

Márk
LEPOLD Zoltán Antal

9:57 2:08 0:54 7:1090. 75. 52. 85.

Ungarn

R
A
U HÖRANDTNER Moritz

81 82 83 84 85 86
STIEGER Adrian PURTSCHELLER Jakob GRAF Felix HALBMAYER Emilio HOLZKNECHT Jonas

8:46 1:58 2:13 16:12 1:58 13:4187. 67. 77. 110. 66. 101.

Regional Oberösterreich

T
A
E

92 93 94 96
GROß Matteo HAJEK Alexander HERZOG Emil SCHRETTL Marco

0:54 0:51 0:54 0:5435. 5. 21. 44.

Team Auto Eder

A
G
2 CUSHWAY Maximilian

101 102 103 104 105 106
KIELY Joe ROSADO NOVILLO 

Abel Odon
DETALLE Noah DONZÉ Robin SEGUIN Yanis

2:08 0:54 0:54 1:03 0:54 0:5470. 12. 28. 54. 25. 20.

AG2R Citroen U19 Team

T
M
B BRENNER Mauro

111 112 113 114 115 116
GLONING Thomas RYBICKI Mikolaj PUSCHMANN Nils KELLER Paul ROTH Maximilian

0:54 0:54 0:54 2:08 16:12 13:4132. 22. 30. 73. 108. 102.

Team Marco Brenner LV Bayern

A
C
T VERVENNE Jonathan

121 122 123 125 126
HANNES Victor DEGEEST Stijn DE MOYER Kenay HENDRICKX Jens

0:54 0:54 0:54 5:31 1:4819. 27. 48. 79. 61.

Acrog-Tormans BC

A
V
I VERBRUGGHE Jens

131 132 133 134 136
WILLEMS Senne VAN ROYEN Nick SLAETS Yorick VAN GENECHTEN 

Jelle

0:54 0:54 1:20 0:54 5:3347. 10. 55. 34. 83.

AVIA - Rudyco - Janatrans CT

L
S
S HARDEE Christopher

141 142 143 144 145 146
GUSTIN Alexander KESSLER Cole GULLICKSON Leo WRAY Blake TILGHMAN Asher

13:46 0:54 0:54 1:49 0:54 2:13103. 53. 36. 65. 49. 76.

LUX/Sideshow p/b Specialized

S
T
J BRINKMAN Joost

151 152 153 154 155 156
BUITER Rindert GRAAT Tijmen DEL GROSSO Tibor KRAMER Jesse VEENINGS Pepijn

0:54 0:54 0:54 0:54 0:54 5:3229. 23. 45. 13. 7. 81.

Streetjump-Forte Development Te

G
A
V SEGAERT Alec

161 162 163 164 165 166
DEWINTER Gerben INGELBEEN Jonas NOLLET Ralph HASHIKAWA Jo DE CLERCK Niels

0:00 1:44 1:48 13:46 0:54 5:331. 59. 63. 104. 16. 82.

Gaverzicht Be - Okay

C
Q
A DENYS William

171 172 173 174 175 176
DALVING Quinten DHOOGE Thibau JONCKHEERE Jarne OOSTERLINCK Joes DEWULF Wannes

11:42 11:42 11:38 16:12 2:08 2:0896. 92. 91. 107. 69. 72.

CQA Cycling Team

R
N
L HARTMANN Tristan

181 182 183 184 186
VERBRUGGEN Luuk PETERS Marvin VEERMAN Jannes KRANENBURG Joris

1:28 5:32 0:54 8:46 5:2557. 80. 8. 88. 78.

KNWU District-Oost CT
W
IW

SIVOK Tomáš
191 192 193 195 196

DINGEMANS Marijn HORDIJK Bart MÉSZÁROS Bence DE VOS Youp

0:54 11:42 0:54 0:54 0:5414. 95. 50. 31. 37.

Willebrord Wil Vooruit

C
N
B SEEMAN Adam

201 202 203 204 205 206
HARASIM Mihnea-

Alexandru
RAGILO Frank Aron VANDERLINDEN 

Lukas
TAMM Lauri RØNNING Casper

0:54 0:54 0:54 5:36 1:44 2:0817. 46. 26. 84. 58. 74.

Cannibal Team

A
B
C WANG Gustav

211 212 213 216
LARSEN Felix Fog 

Holst
MATHIESEN Phillip JUST Emil Frederik

0:54 16:12 13:41 13:419. 109. 99. 98.

Team ABC Junior
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